Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 04 » декабря 2024 г.                                                                                               № 692
р.п. Чамзинка
О внесении изменения в постановление Администрации
Чамзинского муниципального района от 10.08.2018 г. №520

«О создании комиссии по безопасности дорожного движения

 Чамзинского муниципального района»
          В связи со сменой места работы отдельных членов комиссии по безопасности дорожного движения Чамзинского муниципального района, Администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Внести в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 10.08.2018 г. № 520 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения Чамзинского муниципального района» изменения, изложив Приложение 2 в новой редакции (прилагается).

      2. Руководителю аппарата Администрации Чамзинского муниципального района довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

      3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                        А.В. Сазанов
                                                         Приложение
                     к постановлению Администрации
Чамзинского муниципального района
  от «___» _______ 2024 г. № _____
СОСТАВ

комиссии по безопасности дорожного движения
Чамзинского муниципального района
	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Должность

	1
	Сазанов Андрей Васильевич
	Глава Чамзинского муниципального района, председатель комиссии

	2
	Тюрякин

Алексей Юрьевич
	Заместитель Главы по промышленности, транспорту и строительству

	3
	Савельев Антон Александрович
	Начальник ОГИБДД ММО МВД России «Чамзинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	4
	Родионова Надежда Ивановна
	Начальник управления промышленности, транспорта, строительства и архитектуры Администрации Чамзинского муниципального района, секретарь комиссии

	5
	Швейцарова Елена Федоровна
	Начальник МКУ Чамзинского муниципального района «Единая дежурно-диспетчерская служба», член комиссии

	6
	Великанова Ольга Николаевна
	Консультант отдела образования управления по социальной работе в Чамзинском муниципальном районе, член комиссии

	7
	Малафеев Иван Анатольевич
	Начальник Чамзинского и Дубенского ДРСУ АО «Мордовавтодор», член комиссии (по согласованию)

	8
	Дергунов Артем Алексеевич
	Производитель работ Чамзинского участка  ООО «МАПО-Транс», член  комиссии (по согласованию)

	9
	Симонов
Виталий Васильевич
	Глава городского поселения Чамзинка, член комиссии (по согласованию)

	10
	Жалилов
Ильдар Ильдюсович
	Глава Комсомольского городского поселения, член Комиссии (по согласованию)

	11
	Видяйкин
 Евгений Иванович
	Начальник Гостехнадзора по Чамзинскому муниципальному району, член комиссии (по согласованию)

	12
	Николаев
 Сергей Александрович
	Руководитель Чамзинского представительства Российского объединения «Автоюрист», член комиссии (по согласованию)

	13
	Игонин Артем Евгеньевич
	Директор ООО «Континент», член комиссии (по согласованию)